
 
 

PRESSEMELDING fra BYGGMA ASA 20.12.2022 
 
 

BYGGMA EFFEKTIVISERER VERDIKJEDEN INNEN BYGGEVARE. 
 
Fra 1. januar 2023 er Norges største distribusjonssenter for spon-, OSB- og Finèrplater til 
norske byggevarekunder i full drift. 
 
På Forestia fabrikken, som er lokalisert på Braskereidfoss i Våler Kommune har vi i løpet av 2022 
foretatt en omfattende utvidelse av lager- og logistikk fasilitetene for å etablere Norges største 
distribusjonssenter for essensielle plateprodukter til det norske byggevaremarkedet. 
 
Investeringen som er på i overkant av NOK 40 Mill har gitt mer enn 4.200m2 økt lagerkapasitet. 
Totalt sett er eiendomsmassen på Forestia AS nå 50.000m2. 
 
Hovedmål med denne tunge investeringen er å styrke posisjonen i det nordiske platemarkedet og det 
etableres en meget effektiv verdikjede som vil forenkle logistikk og leveranser. Forestia er i dag 
Norges ledende produsent av sponplater. Plater som OSB og Finér produseres ikke i Norge. For å 
dekke markedets behov for disse platetyper er man avhengig av import.  
 
Som en betydelig aktør i det nordiske byggevaremarkedet har nå Forestia AS inngått avtaler med 
ledende produsenter av plateprodukter som ikke produseres i Norge. Dette gir muligheter for  
en ordre, en leveranse og en faktura for disse produkter i samlast med sponplater fra Forestia. Totalt 
sett gir dette lønnsomhetsforbedrende tiltak og miljømessig positive ringvirkninger for logistikk og 
transport både for Forestia og selskapets kunder. 
 
Fra nyttår legges AS Byggform sitt lager ned. Ansatte er ivaretatt og kompetansen videreføres også 
for alle importerte plateprodukt.  
 
        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Eventuelle henvendelser kan rettes 
Konsernsjef Geir Drangsland, geir.drangsland@byggma.no – tlf. +47 92 88 58 62 
  

 
Fakta:  Byggma Group er et børsnotert konsern, som blant annet består av Huntonit AS, Forestia AS,  
Uldal AS, Masonite Beams AB, Masonite Beams AS, Smartpanel AS, AS Byggform, Aneta Lighting AS  
og Aneta Lighting AB. Hovedkontoret ligger på Vennesla i Agder. Byggma ASA har totalt nesten 750 ansatte og 
omsetter for over 2,3 milliarder NOK. 

 «Forestia er den største virksomheten i konsernet og investeringene er 
et signal på at vi ønsker å styrke bedriften i Våler. Vi er også stolte av å 
kunne gi forbedrede logistikkløsninger for våre kunder – som igjen gir 
miljømessige fordeler med tanke på samlast»  
sier konsernsjef Geir Drangsland 
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